
B:\Portaria\2018\PORT036.docx 

PORTARIA N.º 036/2018 
 
Substituir, temporariamente, o Leiloeiro designado pela 
Portaria 021/2013 pela servidora Suzane Cordeiro 
Ferreira. 
 
Raul Camilo Isotton, Prefeito de Dois Vizinhos, no uso de 

suas atribuições legais,  

 
R E S O L V E: 
 
Substituir o Leiloeiro designado na Portaria 021/2013, no 

período de 05 de julho de 2018 a 03 de agosto de 2018, pela servidora SUZANE CORDEIRO 
FERREIRA, matrícula funcional 16446-1, portadora da Cédula de Identidade nº 8.921.241-

3/PR e do CPF/MF n.° 052.000.629-18, ocupante do cargo de provimento efetivo de Agente 

Administrativo, lotada junto à Secretaria de Administração e Finanças/Departamento de 

Tributação e Receita, sem prejuízo de suas funções, a qual será responsável pela 

operacionalização dos certames sob a modalidade de Leilão a serem realizados no âmbito da 

Administração Municipal de Dois Vizinhos, cujas atribuições, direitos e deveres se encontram 

estabelecidos nos supracitados diplomas legais. 

 

A substituição se dá em razão do gozo de férias do servidor 

Claudinei Schreiber designado Pregoeiro na Portaria 021/2013. 

 

Esta Portaria vigorará a partir da 05 de julho de 2018. 

 

 
Gabinete do Executivo Municipal de Dois Vizinhos, aos 
vinte e sete dias do mês de julho do ano de dois mil e 
dezoito, 57º ano de emancipação. 

 
 
 
Raul Camilo Isotton 
Prefeito   

Registre-se   

Publique-se 

Cumpra-se 

 

 

 


